

HE EGIAZTATZEKO 2012-II AZTERKETALDIA OSAKIDETZA

AHOZKO PROBAK*

	HE	EGUNA	TOKIA
ARABA	1HE	UZTAILAK 18	UNED Gasteiz (Seminarioa) Pedro de Asua 2 Vitoria - Gasteiz
	2HE	UZTAILAK 20	
GIPUZKOA	1HE	UZTAILAK 18	Donostiako Seminarioa Heriz pasealekua 82 (Antiguo auzoa)
	2HE	UZTAILAK 20	
	3HE	UZTAILAK 20	
BIZKAIA	1HE	UZTAILAK 18	UNED Bizkaia Ignacio Ellakuria parkea 2-3 Portugalete
	2HE	UZTAILAK 20	

*Ahozko probetan mintzamen- eta entzumen-probak egingo dira

HE	Azterketa non	NAN	EGUNA	Mintzamena	Entzumena
1HE	GIPUZKOA	X1504023	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	07957434	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	ARABA	09430958	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	11783021	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	11912179	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	11915395	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	11917134	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	11917431	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	11918257	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	11920218	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	11922138	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	11923233	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	11932087	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	11933189	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	13146940	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	14240356	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	14241561	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	14249403	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	14571745	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	14572358	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	14589351	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	14594339	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:30	11:00
1HE	BIZKAIA	14595698	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	14601268	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	14603682	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	15372928	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	15389719	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	15810970	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:30	11:00
1HE	BIZKAIA	15863516	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	15917938	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	15923119	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	15951837	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00

1HE	ARABA	15956606	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	15961854	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	15969265	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	15970927	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	15987415	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	15989274	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	15999183	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	16040084	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	16048949	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	16059992	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	16060935	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	16062118	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	16064102	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	16070309	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	16070719	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	16072150	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	16083824	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	16085799	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	ARABA	16257835	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	ARABA	16261980	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:30	11:00
1HE	ARABA	16266359	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	ARABA	16268437	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	ARABA	16269320	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	ARABA	16271482	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	ARABA	16271688	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	ARABA	16272814	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	ARABA	16272861	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	ARABA	16290619	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	ARABA	16302362	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	ARABA	16302560	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	ARABA	16303788	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	ARABA	18594843	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	ARABA	18602095	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	20169456	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	20176819	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	20177189	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	20178438	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	20178539	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	20184499	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	20186283	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	20223295	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	22712474	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	22715074	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	22717706	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	22726083	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:30	11:00
1HE	BIZKAIA	22726450	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	22729359	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	22729374	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	22730623	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	22733580	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	22738819	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00

1HE	BIZKAIA	22742344	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	22748126	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:30	11:00
1HE	BIZKAIA	22749004	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	22752235	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	22752842	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	22753496	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	22753846	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	22754241	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	24400580	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	24404018	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	25707844	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	29031251	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	29035126	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	30555744	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	30557484	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	ARABA	30559971	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	30587839	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	30590467	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	30591290	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	30611072	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	30611410	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	30619420	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	30621595	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	30622432	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:30	11:00
1HE	BIZKAIA	30630254	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	30639568	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	30642509	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	30653528	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	30659715	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	30660542	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	30661008	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	30670850	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	30670975	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	ARABA	30677591	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	30679302	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	30694849	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	34086722	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	34090581	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	34091617	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	34094696	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	34101324	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	34105886	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	34109218	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	38823642	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	44128377	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	44142931	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	44156538	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	44163887	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	44164954	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	44165089	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	ARABA	44166515	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00

1HE	GIPUZKOA	44554478	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	44560942	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	44561880	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	ARABA	44670288	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	44673777	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	ARABA	44677648	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	ARABA	44684196	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	44972295	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	44978376	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	45625725	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:30	11:00
1HE	BIZKAIA	45625907	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	45629257	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	45662141	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	45664533	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	45669068	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	45671941	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	45672053	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	45673528	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	45673731	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	45675493	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	45816774	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	45818032	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	45819059	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	45819616	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	45821009	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	46869833	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	50225416	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	70863410	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	71125283	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	71158220	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	72315052	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	72396490	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	72399795	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	72401631	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	72402215	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	72402919	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	72404326	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	72408052	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	72456424	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	72476452	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	72480038	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	72481632	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	ARABA	72484676	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	72487937	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	72492599	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	GIPUZKOA	72499957	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	GIPUZKOA	72584746	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	ARABA	72682918	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	72693505	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	ARABA	72716274	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:30	11:00
1HE	ARABA	72719988	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00

1HE	BIZKAIA	72722561	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	ARABA	72724142	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	ARABA	72726951	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	ARABA	72728794	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	ARABA	72732762	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	ARABA	72733376	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	ARABA	72733649	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	ARABA	72734900	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	ARABA	72735878	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	ARABA	72736190	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	ARABA	72743809	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	ARABA	72746670	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	ARABA	72746948	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	ARABA	72748006	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	ARABA	72748980	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	ARABA	72754214	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	ARABA	72757428	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	72787925	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	ARABA	72825816	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	ARABA	72827190	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	78870543	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	78873470	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:30	11:00
1HE	BIZKAIA	78873781	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	78878794	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	78879472	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	78880712	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	78882557	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	78885920	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	78885921	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:00	11:00
1HE	BIZKAIA	78891088	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	78894016	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	78895260	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	78905246	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	78906260	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	78910746	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:30	11:00
1HE	BIZKAIA	78910967	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	78911281	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	78921260	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:00	11:00
1HE	BIZKAIA	78922216	UZTAILAK 18 (asteazkena)	13:00	11:00
1HE	BIZKAIA	78931983	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	78937390	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
1HE	BIZKAIA	78938156	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	78947749	UZTAILAK 18 (asteazkena)	10:00	11:00
1HE	BIZKAIA	78947924	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	78951426	UZTAILAK 18 (asteazkena)	9:30	11:00
1HE	BIZKAIA	78951721	UZTAILAK 18 (asteazkena)	12:30	11:00
2HE	GIPUZKOA	X1412937	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	GIPUZKOA	08902878	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	08937655	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	BIZKAIA	11918912	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	BIZKAIA	11932187	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30

2HE	BIZKAIA	11933538	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	BIZKAIA	14249217	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	BIZKAIA	14552811	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	BIZKAIA	14563915	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	BIZKAIA	14582463	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	BIZKAIA	14603012	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	BIZKAIA	14606898	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	BIZKAIA	14956226	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	GIPUZKOA	15247633	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	BIZKAIA	15387886	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	15924622	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	15929577	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	15938780	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	15947184	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	GIPUZKOA	15961910	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	GIPUZKOA	15964464	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	GIPUZKOA	15981971	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	15987781	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	BIZKAIA	16053186	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	BIZKAIA	16056139	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	BIZKAIA	16062212	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	BIZKAIA	16074933	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	BIZKAIA	16083877	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	BIZKAIA	16088411	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	BIZKAIA	16088468	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	ARABA	16266669	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	ARABA	16272723	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	ARABA	16279903	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	ARABA	16288795	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	ARABA	16300291	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	ARABA	16302123	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	16564394	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	BIZKAIA	18197143	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:30	10:30
2HE	ARABA	18594135	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	ARABA	18594566	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	BIZKAIA	20169024	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	BIZKAIA	20169797	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	BIZKAIA	22718114	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	BIZKAIA	22750509	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:30	10:30
2HE	BIZKAIA	22752029	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:30	10:30
2HE	BIZKAIA	30559717	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:30	10:30
2HE	GIPUZKOA	30579975	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	BIZKAIA	30582464	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	BIZKAIA	30605953	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	BIZKAIA	30616059	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	BIZKAIA	30616722	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	BIZKAIA	30627517	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	BIZKAIA	30630094	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	BIZKAIA	30631762	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	BIZKAIA	30639554	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	BIZKAIA	30640524	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30

2HE	GIPUZKOA	30643023	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	BIZKAIA	30647955	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	BIZKAIA	30670618	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	BIZKAIA	30675637	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	BIZKAIA	30682872	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	34080945	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	GIPUZKOA	34084877	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	34087006	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	34094682	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	34100778	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	35772051	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	35773054	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	44144894	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	BIZKAIA	44172986	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	BIZKAIA	44330437	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	BIZKAIA	44342882	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	BIZKAIA	44342904	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	44550358	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	ARABA	44676575	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	ARABA	44681871	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	BIZKAIA	44687508	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	BIZKAIA	44688764	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	BIZKAIA	45628691	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	BIZKAIA	45662141	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	BIZKAIA	45664963	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	BIZKAIA	45666185	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:30	10:30
2HE	BIZKAIA	45666323	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	ARABA	45666838	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	BIZKAIA	45673276	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	BIZKAIA	45679589	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:30	10:30
2HE	BIZKAIA	45824360	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	ARABA	46064622	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	GIPUZKOA	46767305	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	BIZKAIA	72311815	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	BIZKAIA	72314444	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	BIZKAIA	72393253	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	BIZKAIA	72395534	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	BIZKAIA	72399993	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	BIZKAIA	72402102	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	BIZKAIA	72402304	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	BIZKAIA	72403178	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	BIZKAIA	72404550	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	BIZKAIA	72405837	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	ARABA	72446556	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	GIPUZKOA	72459291	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	ARABA	72572945	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	BIZKAIA	72586405	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	BIZKAIA	72717898	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	ARABA	72725788	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	ARABA	72730355	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	ARABA	72740489	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30

2HE	ARABA	72743700	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	ARABA	72745402	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	ARABA	72749286	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	ARABA	72750983	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	ARABA	72753267	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	ARABA	72755237	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	ARABA	72756170	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	ARABA	72826085	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	ARABA	72826832	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	BIZKAIA	78756743	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:30	10:30
2HE	GIPUZKOA	78862039	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	BIZKAIA	78878489	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	BIZKAIA	78884401	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	BIZKAIA	78899479	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:00	10:30
2HE	BIZKAIA	78905934	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	BIZKAIA	78917829	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	ARABA	78919081	UZTAILAK 20 (ostirala)	11:30	10:30
2HE	BIZKAIA	78920769	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	BIZKAIA	78921934	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	10:30
2HE	BIZKAIA	78929481	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	10:30
2HE	BIZKAIA	78936967	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:00	10:30
2HE	BIZKAIA	78940886	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	10:30
2HE	BIZKAIA	78944551	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
2HE	BIZKAIA	78954062	UZTAILAK 20 (ostirala)	9:30	10:30
3HE	GIPUZKOA	15919130	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:30	11:30
3HE	GIPUZKOA	15946661	UZTAILAK 20 (ostirala)	13:00	11:30
3HE	GIPUZKOA	30552003	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	11:30
3HE	GIPUZKOA	30621269	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	11:30
3HE	GIPUZKOA	45750449	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:00	11:30
3HE	GIPUZKOA	45890817	UZTAILAK 20 (ostirala)	12:30	11:30
3HE	GIPUZKOA	72581556	UZTAILAK 20 (ostirala)	10:30	11:30

*Ahozko proben barruan **mintzamena** eta **entzumena** aztertuko dira